
 
 

Delock Caja de conexión de fibra óptica 2 x SC/APC
Simplex con juego de cables de acometida 20 m
 

 

Descripción
 

Este set de conexión FTTH premontado por Delock es ideal para
configurar de forma rápida y segura la red de fibra óptica en edificios.

Caja de conexiones para montaje en pared y carril DIN
La caja de conexiones dispone de aberturas de montaje para la
fijación en cajas de pared empotradas y de cavidad. Los clips
integrados permiten el montaje en un carril DIN de 35 mm en
horizontal y en vertical.

Con cable de acometida FTTH
El cable de acometida está en una bobina en una caja de cartón y los
cables ya están montados en la caja de conexiones. La caja de
cartón cerrada permite sacar los cables fácilmente y colocarlos hasta
el distribuidor de la casa.

 

Número de elemento 85932
 

 EAN: 4043619859320
 

Pais de origen: China
 

Paquete: Box

 

 

Especificación técnica

Caja de conexión de fibra óptica para aplicaciones FTTH
Caja de conexiones con 2 x acopladores SC/APC Simplex
4 ranuras para acoplamientos SC Simplex o LC Duplex
Montaje en carril DIN: 35 mm
Instalación en pared
Diámetro del cable: aprox. 4 mm
Cable de acometida con fibra G657.A1
Material de la cubierta del cable: LSOH
Longitud del cable: aprox. 20 m
Apto para uso en interiores y exteriores
Temperatura ambiental: -40 °C ~ 85 °C
Carcasa color: blanco
Material de la carcasa: ABS
Dimensiones (LAxANxAL): aprox. 260 x 260 x 60 mm
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Contenido del paquete

Juego de conexión de fibra óptica
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  General  

   Mounting type:
 

  
 

Instalación en pared
Montaje en carril DIN: 35 mm
 

 

   
  Technical characteristics  

   Temperatura de funcionamiento:
 

  
 

-40 °C ~ 85 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Carcasa color:
 

  
 

blanco
 

 

   Material de la carcasa:
 

  
 

ABS
 

 

   Longitud del cable:
 

  
 

20 m
 

 

   Diámetro del cable:
 

  
 

4 mm
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